Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава
муниципальной аттестационной комиссии
по аттестации руководителей и
кандидатов на должность руководителя
муниципальной образовательной
организации на территории Невьянского муниципального округа

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от
31.05.2021 № Р-117 «Об утверждении Концепции целевой модели аттестации
руководителей общеобразовательных организаций», приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 14.02.2024
№321-Д «Об утверждении Единой модели аттестации руководителей и
кандидатов на должности руководителей государственных
общеобразовательных организаций Свердловской области и муниципальных
общеобразовательных организаций, осуществляющих деятельность на
территории Свердловской области».

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации
кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной
организации и руководителей муниципальных образовательных организаций
Невьянского муниципального округа от 14.01.2022 № 20-Д, п. 4.10 Положения
об управлении образования Невьянского муниципального округа,
утвержденным решением Думы Невьянского муниципального округа от
27.11.2024 №110,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ документа Дата составления

47-д 28.01.2025

,0у0 Щ Н И цИ/

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя
муниципальной образовательной организации на территории Невьянского
муниципального округа (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего
начальника управления образования
Богданову Светлану Геннадьевну

ожить на заместителя
городского округа

Начальник управления образования
Невьянского муниципального округа В. Р. Шадрина

Приложение
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 28.01.2025 № 47-д

Состав муниципальной аттестационной комиссии
по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя

муниципальной общеобразовательной организации на территории
Невьянского муниципального округа

№
п/п

ФИО Должность в составе
МАК

ЛИЧНАЯ электронная
почта

1 Богданова Светлана
Г еннадьевна

председатель комиссии yagovasv(o)mail.ru

2 Хлюпина Ольга Г еннадьевна заместитель председателя
комиссии

olga.hlupina(5)mail.ru

3 Богданова Екатерина
Владимировна

секретарь комиссии bogdanova.ekat(3mail.ru

4 Шадрина Венера Рашитовна член комиссии shadrinavr66(S)mail.ru

5 Татаурова Татьяна
Анатольевна

член комиссии tataurova-1981(a)mail.ru

6 Сколова Светлана
Михайловна

член комиссии svet-s27(a)vandex.ru

7 Басманова Ольга
Викторовна

член комиссии о basmanova(a>mail.ru

8 Рыболовлева Татьяна
Г еннадьевна

член комиссии t.rybolovleva(o)mail.ru

9 Козлова Оксана Петровна член комиссии okozlova966(a)gmail.com

10 Бабайлова Лариса Борисовна член комиссии babailova.larisa(a>mail.ru

11 Романова Оксана
Владимировна

член комиссии rom. oksana2010(a) vandex.ru

12 Волков Николай
Александрович

член комиссии mister.volkovna2012(a)yandex.ru

13 Курданова Ирина
Валентиновна

член комиссии kurdanovairina5(a)gmail.com

14 Рубцова Ольга Андреевна член комиссии rubczowa.r2018(o>yandex.ru

15 Фефелов Максим
Александрович

член комиссии fefelov.0891 ( a ) , mail.ru

16 Ерофеева Ирина Степановна член комиссии ira.erofeeva.l961(a)mail.ru